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 نهائٌا التجاره ترن
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 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211612 ، تارٌخ وفً  23118 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  اسماعٌل فتحى محرم محمد -  1
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  جنٌه  1111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211614 ، تارٌخ وفً  19142 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  دسولى عاشور شولى -  5

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211614 ، تارٌخ وفً  21889 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  ٌونس سٌد حلمى سٌد -  6

  جنٌه  3111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

,  المال رأس تعدٌل تم  21211614 ، تارٌخ وفً  29762 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  خلٌل الممصود عبد بحبح خلٌل -  7

  جنٌه  61111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211614 ، تارٌخ وفً  31413 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  السٌد سعد حمدى هانى -  8
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,  المال رأس تعدٌل تم  21211615 ، تارٌخ وفً  31786 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  دروٌش مجاهد دروٌش محمود -  11

  جنٌه  1111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211615 ، تارٌخ وفً  28256 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  فرٌد صادق رشاد جوزٌف -  11
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,  المال رأس تعدٌل تم  21211617 ، تارٌخ وفً  17185 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  شاكر عثمان السٌد سعٌد اٌمان -  12

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

,  المال رأس تعدٌل تم  21211617 ، تارٌخ وفً  29173 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  بولس ارمانٌوس شاكر راوي -  13

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211621 ، تارٌخ وفً  31376 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  ابراهٌم اسعد مجدى محمد -  14

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

,  المال رأس تعدٌل تم  21211621 ، تارٌخ وفً  13986 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  عبدالحمٌد ابراهٌم الدٌن حسام -  15

  جنٌه  31111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

,  المال رأس تعدٌل تم  21211622 ، تارٌخ وفً  25723 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  مدكور حسٌن صابر ابراهٌم -  16

  جنٌه  1111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211622 ، تارٌخ وفً  4511 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  ابراهٌم علً حسن مصطفً -  17

  جنٌه  7111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211623 ، تارٌخ وفً  11446 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  حسن حسٌن زكى احمد -  18

  جنٌه  5111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211624 ، تارٌخ وفً  22529 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  عٌسى  فراج كمال فراج -  19

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 تعدٌل تم  21211624 ، تارٌخ وفً  29519 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  والرحلات للنمل الغنام/لىا التجارى الاسم تعدٌل -  21

  جنٌه  5111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف,  المال رأس
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:   التأشٌر وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211624 ، تارٌخ وفً  29519 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  امبابً احمد محمد -  21

  جنٌه  5111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل

 تعدٌل تم  21211624 ، تارٌخ وفً  29519 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  والرحلات للنمل الغنام/الى التجارى الاسم تعدٌل -  22

  جنٌه  5111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف,  المال رأس

:   التأشٌر وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211624 ، تارٌخ وفً  29519 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  امبابً احمد محمد -  23

  جنٌه  5111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211628 ، تارٌخ وفً  4511 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  ابراهٌم علً حسن مصطفً -  24

  جنٌه  7511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211628 ، تارٌخ وفً  26118 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  عبدالملان خلٌل عبدالملان -  25

  جنٌه  1111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211629 ، تارٌخ وفً  13566 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  عوض ٌوسف منٌر منٌر -  26

  جنٌه  1111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

,  المال رأس تعدٌل تم  21211629 ، تارٌخ وفً  31752 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  المادر عبد البصطاوٌصى علاء -  27

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

:   التأشٌر وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211631 ، تارٌخ وفً  11771 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  صدٌك عطا وجدى -  28

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل

   ــــــــــــــــــــــ  

   العنوان  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211612 تارٌخ وفً 31798    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حنٌن نصٌف ثروت بٌشوى -  1

 حنٌن نصٌف ثروت ملن غرب الخٌمة شبرا الحكم بن م الفردوس ش ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211613 تارٌخ وفً 31799    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، بشاره ابراهٌم السٌد خالد -  2

 بشاره ابراهٌم السٌد/ ملن رستم عزبه  طالب ابو ش من الفٌشاوي ش 135 ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211613 تارٌخ وفً 31811    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم عرٌان منٌر نبٌل -  3

 سدران فاٌز سامح/ ملن رستم عزبه رخا محمود ش 132 ،:   الـتأشٌر

 ،:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211616 تارٌخ وفً 31585    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد زكى على احمد -  4

 المطلب عبد سعٌد خالد/ملن للٌوب طنان/الى العنوان تعدٌل

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211616 تارٌخ وفً 27641    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، صالح خطاب احمد عواد -  5

 جلال رمضان بلال/ملن المحطه شبرا تكو مساكن زكرٌا ش/الى العنوان تعدٌل ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211617 تارٌخ وفً 31812    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، جبره محمد عبدالمنصف عبدالمنعم ثروت -  6

 مرسً ناجح احمد ملن باسوس الابتدائً المدرسه ش 4 ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211617 تارٌخ وفً 31815    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالسلام حسن عبدالعزٌز عمر -  7

  الشعراوي الشٌخ ش 12 ،:   الـتأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 6 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211617 تارٌخ وفً 21293    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ظنٌن عٌسى خلٌلة عماد -  8

  الحرٌه منشٌه النٌل شركه ش46/الى العنوان تعدٌل ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211617 تارٌخ وفً 31814    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، بشوندي رشدي جبار رفعت -  9

 بشوندى رشدى جبار/ملن الحكم ابن مدٌنه المؤمنٌن ام ش من دروٌش مصطفى اولاد ش26 ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211617 تارٌخ وفً 31811    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالمطلب سعٌد خالد اسلام -  11

 المطلب عبد سعٌد خالد/ ملن طنان ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211617 تارٌخ وفً 31813    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، زخاري جادالرب مبرون نبٌل -  11

 الرب جاد حسنً نبٌله/  ملن الحكم ابن مدٌنه المؤمنٌن ام ش من دروٌش مصطفً اولاد ش ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211619 تارٌخ وفً 31818    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم سعٌد فتحً علً -  12

 محمد العظٌم عبد محمد/ ملن حلفا مٌت المٌزان ش ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211619 تارٌخ وفً 31816    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، خلٌل لنصوه عبدالحمٌد محمد -  13

 حسن علً محمد سٌد/ ملن الرحمن مسجد بجوار الشابوري ترعه ش من الرحمن عبد الفاروق ش ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211619 تارٌخ وفً 31817    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، بدوي حسن عبدالمنعم عمرو -  14

  ماٌو 15 ش من النص ش من متفرع الشٌخ حماده ش 13 ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211611 تارٌخ وفً 31819    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حجازي عبدالرحمن عبدالعزٌز صالح -  15

 محمود جاد ابراهٌم ممدوح/ملن ابوالغٌط ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211611 تارٌخ فًو 26151    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسن محمود سلامة ربٌع -  16

 محمود سلامه ربٌع/بملن الممابر بجوار باسوس ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211613 تارٌخ وفً 31526    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالرحمن حسنى شعبان حسن -  17

 الرحمن عبد حسنً شعبان/ ملن باسوس لاشٌن اولاد ش 4/ الً العنوان تعدٌل ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211613 تارٌخ وفً 25183    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد عباس المنعم عبد مصطفى -  18

 عبدالمنعم حسن/ملن للما/بناحٌه الكائن الاخر الرئٌسى المحل الغاء ،:   الـتأشٌر وصف

,  العنوان تعدٌل تم 21211613 تارٌخ وفً 31811    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، علٌوه حسنٌن عبدالحً هاشم مصطفً -  19

 الحً عبد هاشم شعبان/ ملن النٌل جسر ش سوٌلم عزبه باسوس ،:   الـتأشٌر وصف

,  العنوان تعدٌل تم 21211613 تارٌخ وفً 31811    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسٌن عبدالعظٌم سٌد ٌحً حازم -  21

 سٌدعبدالعظٌم ٌحى/ملن طنان المحلٌه الوحده بجوار الناحٌه داٌر ش ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211614 تارٌخ وفً 31413    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، السٌد سعد حمدى هانى -  21

  السٌد سعد حمدى وهانى سمٌر/ملن السعاده م الهوانم جامع بجوار بشٌر ش من المحمدى ش4/الى العنوان تعدٌل ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211614 تارٌخ وفً 31813    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسانٌن عبدالرازق حسانٌن احمد -  22

  حسن محمود سمٌره/ملن للما ابوجمعه كفر طرٌك ،:   الـتأشٌر وصف

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211614 تارٌخ وفً 31812    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، علً محمد رشاد امنٌه -  23

 على سٌد سهام/ملن البلد للٌوب الملحانى فراج محمد ش17 ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211616 تارٌخ وفً 22185    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، صلاح العاطى عبد سعد سمٌه -  24

 ابراهٌم وجٌة احمد ملن طنان النور مسجد بجوار المدٌنة سكة ش/  الى العنوان تصحٌح ،:   الـتأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 7 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211616 تارٌخ وفً 11416    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الرازق عبد محمود أحمد أحمد -  25

 الماهرة بلبٌس طرٌك العرب المهندسٌن جمعٌة ونصف17 الكٌلو مكرر231 لطعة/  بناحٌة اخر رئٌسى محل افتتاح ،:   الـتأشٌر

 الشرلٌه    لٌدبرلم و    برلم اودع الدواجن عنابر معدات لتجمٌع مجمع/ بنشاط الصحراوى

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211616 تارٌخ وفً 31814    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد اسماعٌل دسولى صبرى -  26

 مصطفى ممدوح مصطفى/  ملن ابوالغٌط النٌل جسر ش ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211617 تارٌخ وفً 5332    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالرحمن امٌن زٌنب -  27

 عبدالرحمن حسن محمود ملن ناى/  الى العنوان تعدٌل ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211617 تارٌخ وفً 31815    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، شحاته مٌخائٌل خلف كرم -  28

 السٌد على عزة ملن رٌاض عبدالمنعم منشٌة لٌبٌا ش من حجاج ابراهٌم ش 25 ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211617 تارٌخ وفً 2811    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سلٌمان أحمد صبري -  29

 الفرع الغاء ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211617 تارٌخ وفً 31416    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسن عباس علً احمد -  31

 حلفا مٌت زمام41 المائه حوض ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211617 تارٌخ وفً 27165    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد محمود حنفى سلامه -  31

 المنوفى محمد شعبان ملن الخلفاء مسجد خلف باسوس/ الى العنوان تعدٌل ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211617 تارٌخ وفً 25285    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حمود الامام احمد جمال -  32

 بهتٌم الصبر مدٌنه الشرلاوى سالم شارع اخر/الى العنوان تعدٌل ،:   الـتأشٌر

 ،:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211621 تارٌخ وفً 21618    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، شحاته حسن ٌاسر -  33

 شحاته حسن هانى/ملن باسوس/ الى العنوان تصحٌح

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211621 تارٌخ وفً 31817    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، بمطر عزٌز زكرٌا هانً -  34

 المنعم عبد حمدي اٌمن/ ملن باسوس الحدٌد السكه ش 3 ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211621 تارٌخ وفً 31818    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسن علً محمود السعٌد محمود -  35

 حسن علً محمود السعٌد/ ملن شراره - الجدٌد الحً  الغٌط ابو ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211621 تارٌخ وفً 1213    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سالم ابو حامد محمود هدي -  36

 الغائه وتم فرع اصبح محمود رمضان على/ملن البلد للٌوب الجهٌنى ارض/الى الفرع عنوان تعدٌل ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211621 تارٌخ وفً 25422    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، للبلاستٌن الزمٌتً مؤسسه -  37

 سنه ابو ناحٌه 2 رلم النجاح حوض ش 465 لطعه  ،:   الـتأشٌر

 تم 21211621 تارٌخ وفً 25422    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، للبلاستٌن الزمٌتى مؤسسة/  الى التجاري الاسم تعدٌل -  38

  سنه ابو ناحٌه 2 رلم النجاح حوض ش 465 لطعه/  فرع افتتاح ،:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل

,  العنوان تعدٌل تم 21211621 تارٌخ وفً 25422    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الزمٌتى البدٌع عبد حسن خٌرى -  39

  سنه ابو ناحٌه 2 رلم النجاح حوض ش 465 لطعه/  فرع افتتاح ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211622 تارٌخ وفً 1213    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سالم ابو حامد محمود هدي -  41

  الاهرام حدائك ط211/الى الرئٌسى المركز عنوان تعدٌل ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211622 تارٌخ وفً 31821    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد ابراهٌم عبدالله هدٌر -  41

 لابٌل عبدالمنعم لابٌل/ملن رستم عزبه الحبٌبى شارع13 ،:   الـتأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 8 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

,  العنوان تعدٌل تم 21211622 تارٌخ وفً 31821    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم احمد ربٌع عبدالله مصطفً -  42

 بسٌونى حمزه بسٌونى محمود/ملن باسوس ،:   الـتأشٌر وصف

,  العنوان تعدٌل تم 21211622 تارٌخ وفً 11545    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالعال عبدالرشٌد محمد عزالدٌن -  43

 الوراق البلد بشتٌل دروٌش محمد ش5رلم/الاخر الرئٌسى المحل الغاء ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211623 تارٌخ وفً 31823    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالعال زهران محمد كرم -  44

 عبدالتواب عبدالحى رضا/ملن بٌومى ام هاشم على ش وسابما حالٌا عمر الفاروق ش23 ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211623 تارٌخ وفً 31778    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسٌن عبده صابر احمد -  45

  حسٌن عبده صابر/ملن البلد للٌوب الدٌن جمال سٌدى ش ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211623 تارٌخ وفً 31822    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالعزٌز احمد حامد محمد -  46

 سلٌمان ابوضٌف انوار/ملن بٌومى ام هاشم على ش وسابما حالٌا عمر الفاروق ش13 ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211623 تارٌخ وفً 31824    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عطٌه عواض رمزي صدلً -  47

 جرجس الله وهبه بسبكى/ملن رستم عزبه الطابونه ش172 ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211623 تارٌخ وفً 31778    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسٌن عبده صابر احمد -  48

 تورٌدات/ بنشاط  حسٌن عبده صابر/ملن البلد للٌوب الدٌن جمال سٌدى ش/بجهه اخر رئٌسى محل افتتاح ،:   الـتأشٌر

 ( الكمبٌوتر واجهزه العماله تورٌد فٌماعدا)عمومٌه

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211623 تارٌخ وفً 31825    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم حسن صابر حسن -  49

 مصطفى حامد هارون رامى/ملن البلد للٌوب البحات من ابوحطب منصور ش2رلم حجره ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211623 تارٌخ وفً 31825    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم حسن صابر حسن -  51

 بنشاط  مصطفى حامد هارون رامى/ملن البلد للٌوب البحات من ابوحطب منصور ش2رلم حجره/اخر رئٌسى افتتاح ،:   الـتأشٌر

 رحلات مكتب

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211623 تارٌخ وفً 31825    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم حسن صابر حسن -  51

 مصطفى حامد هارون رامى/ملن البلد للٌوب البحات من ابوحطب منصور ش ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211624 تارٌخ وفً 31829    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محفوظ سٌد عبدالهادي محمد -  52

 محفوظ سٌد عبدالهادى/ملن بدران عزبه خلٌل عباس ش68 ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211624 تارٌخ وفً 31828    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عطا حسن العال عبد عباس محمد -  53

 كمال مجدى/د/بملن العودام طرٌك جبر شارع ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211627 تارٌخ وفً 31832    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمود عبدالعزٌز محمد محمود -  54

 امام صالح مصطفى/ملن المحطه للٌوب رمضان عفٌفى ش11 ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211627 تارٌخ وفً 31834    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، علً حسن السٌد بسمه -  55

 حسٌن عبدالمنعم ابوالعلا/ملن ماٌو15 ش من ابوطالب ش1 ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211627 تارٌخ وفً 31831    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبداللطٌف احمد نور احمد -  56

 سلامه الرحمن عبد فاتن/  ملن الشرباصً السٌاحً التمسٌم ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211627 تارٌخ وفً 31831    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، فراج عبدالجواد عبدالجواد احمد -  57

 بٌجام على محمد منتزه ش من زكرٌا ش5 ،:   الـتأشٌر وصف



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 9 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211628 تارٌخ وفً 31836    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ندا حسٌن  محمد امٌن اشرف -  58

 محمد امٌن احمد/ ملن للما الحربوه مسجد بجوار الدره محمد ش ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211628 تارٌخ وفً 31837    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد عبدالممصود محمد اسامه -  59

  عبدالفتاح محمد احمد/ملن باسوس الولف حوض ش9عمار ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211628 تارٌخ وفً 31835    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، زكى عاصم محمد ابراهٌم -  61

  سند عبدالمعطى خالد/ملن مسطرد صلاح عزٌز ش ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211628 تارٌخ وفً 31838    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، علً فرحات محرم محمد -  61

 عمار على فرحات محرم/ملن باسوس سوٌلم عزبه شافعى ش ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211629 تارٌخ وفً 31841    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، بدٌر  على على عزت -  62

 عبدربه فتحى محمود/  ملن الرشاح ش ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211629 تارٌخ وفً 31795    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، بسٌونى محمد احمد اسماء -  63

 عبدالعزٌز اسماعٌل عاٌدة/ ملن البلد للٌوب السعدنى سٌد ش 6/  الى العنوان تعدٌل ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211629 تارٌخ وفً 31842    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سلٌمان محمد محمد صلاح ادهم -  64

 سلٌمان محمد امل/  ملن باسوس ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211629 تارٌخ وفً 31841    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد على حسٌن احمد -  65

 صالح حسٌن مصطفى/ ملن ابوسنة الابتدائٌة المدرسة ش ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211631 تارٌخ وفً 16589    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، شعبان عبدالغفار محمد وفاء -  66

 ٌحى احمد ٌحى/ملن ناى/الى العنوان تعدٌل ،:   الـتأشٌر

   ــــــــــــــــــــــ  

   النشاط  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الشركة نوع  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 الشركة نوع تعدٌل تم21211617 تارٌخ وفً 31812   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، جبره محمد عبدالمنصف عبدالمنعم ثروت -  1

 خاص: التأشٌر وصف, 

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211624 تارٌخ وفً 31828   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عطا حسن العال عبد عباس محمد -  2

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211629 ارٌخت وفً 31841   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، بدٌر  على على عزت -  3

 خاص: التأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 10 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211619 تارٌخ وفً 31816   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، خلٌل لنصوه عبدالحمٌد محمد -  4

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211614 تارٌخ وفً 31813   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسانٌن عبدالرازق حسانٌن احمد -  5

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211619 تارٌخ وفً 31817   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، بدوي حسن عبدالمنعم عمرو -  6

 خاص: التأشٌر

: التأشٌر وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211614 تارٌخ وفً 31812   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، علً محمد رشاد امنٌه -  7

 خاص

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211623 تارٌخ وفً 31778   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسٌن عبده صابر احمد -  8

 خاص: التأشٌر

 الشركة نوع تعدٌل تم21211613 تارٌخ وفً 31811   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، علٌوه حسنٌن عبدالحً هاشم مصطفً -  9

 خاص: التأشٌر وصف, 

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211613 تارٌخ وفً 31811   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسٌن عبدالعظٌم سٌد ٌحً حازم -  11

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211623 تارٌخ وفً 31822   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالعزٌز احمد حامد محمد -  11

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211617 تارٌخ وفً 31814   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، بشوندي رشدي جبار رفعت -  12

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211621 تارٌخ وفً 31817   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، بمطر عزٌز زكرٌا هانً -  13

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211627 تارٌخ وفً 31831   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبداللطٌف احمد نور احمد -  14

 خاص: التأشٌر

 الشركة نوع تعدٌل تم21211611 تارٌخ وفً 31819   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حجازي عبدالرحمن عبدالعزٌز صالح -  15

 خاص: التأشٌر وصف, 

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211623 تارٌخ وفً 31823   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالعال زهران محمد كرم -  16

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211617 تارٌخ وفً 31811   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالمطلب سعٌد خالد اسلام -  17

 خاص :التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211621 تارٌخ وفً 25422   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، للبلاستٌن الزمٌتً مؤسسه -  18

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211623 تارٌخ وفً 31825   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم حسن صابر حسن -  19

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211619 تارٌخ وفً 31818   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم سعٌد فتحً علً -  21

 خاص: التأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 11 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211616 تارٌخ وفً 31814   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد اسماعٌل دسولى صبرى -  21

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211613 تارٌخ وفً 31811   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم عرٌان منٌر نبٌل -  22

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211622 تارٌخ وفً 31821   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد ابراهٌم عبدالله هدٌر -  23

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211627 تارٌخ وفً 31831   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، فراج عبدالجواد عبدالجواد احمد -  24

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211612 تارٌخ وفً 31798   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حنٌن نصٌف ثروت بٌشوى -  25

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211627 تارٌخ وفً 31832   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمود عبدالعزٌز محمد محمود -  26

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211628 تارٌخ وفً 31838   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، علً فرحات محرم محمد -  27

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211623 تارٌخ وفً 31824   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عطٌه عواض رمزي صدلً -  28

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211628 تارٌخ وفً 31836   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ندا حسٌن  محمد امٌن اشرف -  29

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211628 تارٌخ وفً 31837   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد عبدالممصود محمد اسامه -  31

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211613 تارٌخ وفً 31799   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، بشاره ابراهٌم السٌد خالد -  31

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211622 تارٌخ وفً 31821   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم احمد ربٌع عبدالله مصطفً -  32

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211623 تارٌخ وفً 31825   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم حسن صابر حسن -  33

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211628 تارٌخ وفً 31835   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، زكى عاصم محمد ابراهٌم -  34

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211617 تارٌخ وفً 31813   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، زخاري جادالرب مبرون نبٌل -  35

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211621 تارٌخ وفً 31818   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسن علً محمود السعٌد محمود -  36

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211624 تارٌخ وفً 31829   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محفوظ سٌد عبدالهادي محمد -  37

 خاص: التأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 12 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211629 تارٌخ وفً 31842   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سلٌمان محمد محمد صلاح ادهم -  38

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211617 تارٌخ وفً 31815   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالسلام حسن عبدالعزٌز عمر -  39

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211617 تارٌخ وفً 31416   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسن عباس علً احمد -  41

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211617 تارٌخ وفً 31815   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، شحاته مٌخائٌل خلف كرم -  41

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211627 تارٌخ وفً 31834   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، علً حسن السٌد بسمه -  42

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211629 تارٌخ وفً 31841   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد على حسٌن احمد -  43

 خاص: التأشٌر

   ــــــــــــــــــــــ  

   المانونً الكٌان 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   والسمة الاسم 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 لتمسٌم المصطفى/ تجارٌه سمه اضافه: الى 25183 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211613:  تارٌخ فى  ،  -  1

   الاراضى

 مؤسسه/ الى التجارٌه السمه تعدٌل: الى 31786 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211615:  تارٌخ فى  ،  -  2

   البلاستٌن لتمطٌع بلاست الهنداوي

 الشٌماء مصنع/الى التجارٌه السمه تعدٌل: الى 15218 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211616:  تارٌخ فى  ،  -  3

   الورق وتجاره لمص

 العالمٌه/ الى التجارٌه السمه تعدٌل: الى 11545 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211622:  تارٌخ فى  ،  -  4

   للتورٌدات

 الالصى/الى التجارٌه السمه تعدٌل: الى 22529 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211624:  تارٌخ فى  ،  -  5

   المحمول لخدمات

 للنمل الغنام/الى التجارى الاسم تعدٌل: الى 29519 برلم الممٌدة ةالشرك اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211624:  تارٌخ فى  ،  -  6

   والرحلات



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 13 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 للنمل الغنام/الى التجارى الاسم تعدٌل: الى 29519 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211624:  تارٌخ فى  ،  -  7

   والرحلات

 للادوات البطل/ الى التجارٌه السمه تعدٌل: الى 8914 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211624:  تارٌخ فى  ،  -  8

   الكهربائٌه والاجهزه المنزلٌه

 جولد مصنع/ التجارٌة السمة اضافة: الى 13566 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211629:  تارٌخ فى  ،  -  9

   للبلاستٌن

 

 

 

 

 


